
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

заместителя главы Администрации – председателя Комитета 
образования, культуры, спорта и работы с молодежью 

 

        18.03.2016    №  115-рз/IV 

 

 О результатах конкурса на лучшую web-страницу по 

патриотическому воспитанию в образовательных организациях 

 

В соответствии с планом мероприятий Комитета образования, культуры, 

спорта и работы с молодежью, руководствуясь статьями 42, 57 Устава города 

Костромы, пунктом 2.26 (подпунктом «2.26.2.3.в» пункта 2.26) Положения о 

Комитете образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации 

города Костромы, утвержденного постановлением Администрации города 

Костромы от 9 ноября 2012 года № 2366, распоряжением Комитета образования, 

культуры, спорта и работы с молодежью «Об утверждении положений о 

муниципальных конкурсах в сфере образования» от 23.11.2015 №895, 

 

О Б Я З Ы В А Ю :  

 

1. Утвердить результаты конкурса на лучшую web-страницу по 

патриотическому воспитанию в муниципальных образовательных организациях 

(приложение). 

2. МБУ города Костромы «Городской центр обеспечения качества 

образования» (Т.Н.Скачкова) провести анализ результатов конкурса.    

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника 

Управления образования М.Н. Соловьеву  

.  

Заместитель главы Администрации –  

председатель Комитета А. В. Дроздник   

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Начальник Управления образования 

 

__________________________ М. Н. Соловьёва 

 

«__»___________________2016 года 

  

 

Начальник Управления спорта и  

работы с молодежью 

_________________________ Т.В.Соболева 

 

«__»___________________2016 года 

 

 

Заведующий МБУ города Костромы  

«Городской центр обеспечения  

качества образования»  

 

_________________________Т. Н. Скачкова 

 

«__»___________________2016 года 
 

 

 

 

С.Е. Исмагилова 

45-61-41 

 

 

 

 

РАССЫЛКА: 

В дело: 1 экз. 

В МБУГЦОКО: 1 экз. 

В общеобразовательные учреждения – электронной почтой 

 
                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
Приложение  

Утверждено: 

Распоряжением Комитета 

образования, культуры, спорта 

и работы с молодежью 

                                                                                                   Администрации города Костромы 

                                                                                                      от «     »                  2016 года  №   

 

 

Список победителей конкурса на лучшую web-страницу по 

патриотическому воспитанию в муниципальных образовательных 

организациях 

 

Место ФИО победителя Награды 

 

 Общеобразовательные организации 

 

1 место  МБУ города Костромы «Средняя 

общеобразовательная школа №38» 

Диплом  

1 степени 

2 место МБУ города Костромы «Лицей №41» Диплом  

2 степени 

2 место МБУ города Костромы «Средняя 

общеобразовательная школа №26 имени Героя 

Советского Союза В.В. Князева» 

Диплом  

2 степени 

3 место МБУ города Костромы «Средняя 

общеобразовательная школа №29» 

Диплом  

3 степени 

3 место МБУ города Костромы «Средняя 

общеобразовательная школа №1» 

Диплом  

3 степени 

 

 Организации дополнительного образования 

 

1 место МБУ ДО “Центр внешкольной работы 

«Беркут» имени Героя Советского Союза О.А. 

Юрасова” 

Диплом  

1 степени 

 

Дошкольные образовательные организации 

 

1 место МБДОУ города Костромы «Детский сад №30» Диплом  

1 степени 

1 место МБДОУ города Костромы «Детский сад №27» Диплом  

1 степени 

2 место МБДОУ города Костромы «Центр развития 

ребенка - Детский сад №13» 

Диплом  

2 степени 
 

 


